檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：黃琦珊

電話：02-77343022

電子郵件：ntnufna@gmail.com

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：師大美術字第1071024717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校美術學系辦理「2018兩岸星兒藝術繪畫創作展暨心智

發展學術研討會」，敬請惠予協助公告，並轉知所屬同仁

及師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本案擬透過自閉症學生繪畫比賽，探討其於藝術表現上面

臨的藝術及心理層面相關問題，以改善特殊教育美術課程

與教學的診斷，預期對自閉生藝術創作表現與心智發展相

關問題將有重要的貢獻。

二、研討會日期：2018年10月28日(星期日)。

三、研討會地點：本校進修推廣學院1樓演講堂(臺北市大安區

和平東路一段129號臺師大圖書館校區)。

四、報名時間：即日起至10月21日止。

五、學員上限：130人。

六、研討會議程表及報名連結：https://goo.gl/forms/lzZdX

DJhoJp64Tv62。

七、全程參與者將核發研習時數，敬請惠予與會者公假登記。

八、相關最新消息請參考善的種子文化協進會官方臉書網頁ht

3

教育局 1070911

*10736080300*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tps://www.facebook.com/shan.seed1。

正本：公私立大專校院、各縣市政府教育局

副本：本校各學術單位 2018-09-11
11:09:16

校長 吳正己